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Cumhurbaşkanı ve 
bataklıklarını tek 

Erdoğan, partisince Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen Elmadağ 

Kendilerine verdikleri desteklerden dolayı Elmadağlılara teşekkür eden 
sözünü vermiştik. Sizlere içeride ve 
taşıyacağız demiştik. Gerekirse canımız pahasına, milletimizin iradesine 
halel getirmedik." diye konuştu.

Terörle mücadele konusuna değinen Erdoğan, "Şehirlerimizi hendek 
DEAŞ'ına kadar eli kanlı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"(Cudi'de, Gabar'da, Tendürek'te ve Kandil'de inlerine gireceğiz.) 
SİHA'larımızla, 
ve Irak'taki terör bataklıklarını tek tek 
saldıran FETÖ'cü hainleri sizlerle beraber Ankara'da İstanbul'da bozguna 

"Devlete darbe indirenlerin darbesini geri çevirdik"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Darbe olursa tankın önüne 

"O gece darbecilerle anlaşıp, Atatürk Havalimanı'ndan saat 23.15'te 
Ama on binler Atatürk 
polisimizle beraber onları yok ediyorduk. Ve 16 saatte devlete 

Alandakilerin, "Dik dur eğilme, Elmadağ seninle" sloganına 
eğiliriz. Başka yerde asla." 

Darbe girişimi sırasında Ankaralılarla, Elmadağlılarla ve 
olduğu 
dualarınıza layık olacağız. Fakat bunun için 
yanımızda 

"31 Mart seçimleri aynı zamanda beka seçimleridir"

Milletiyle birlikte yürüyen bir siyasetçiyi sindirebilecek hiçbir fani 
durdurabilecek hiçbir engel yoktur. 
beka seçimleridir." ifadesini kullandı.

Yerel seçimlere az bir süre kaldığını hatırlatan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "Şimdi birileri diyor ki 'Seçimler bitsin de göreceğiz. Pazar 
intikamını alıyormuş. Bu 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Man Adası iddialarını 
Şimdi istinaf 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Be ahmak, neyin intikamını alıyorsun?
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şimdi birileri diyor ki 'Seçimler bitsin de  göreceğiz. Pazar günü bir intikam seçimidir.'Be ahmak, neyin intikamı? Bunların  beyni sulanmış beyni. Neyin intikamını alıyorsun? 15
Temmuz'un intikamını  alıyormuş. Bu ifadeleri kullananlara yargıda gereken dersi vereceğiz" dedi.
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Hep birlikte çok çalışarak seçimde sandıklardan AK Parti'nin birinci 
yapmadan tüm Türkiye'yi 

Vatandaşlardan, 31 Mart'ta sandıklara koşmalarını, sandıklara sahip 
görüyorum." dedi.

Son 50 günde 59 ile gittiğini aktaran Erdoğan, "Peki diğerleri ne 
ettiğim 27 ilçenin her 
benim vatandaşım görüyor. Milletimiz bunun hesabını sormak içi 31 

Alanda toplanan vatandaşlara, "Elmadağ, 31 Mart'ta sandığa sahip 
diyor muyuz? 31 Mart'ta 

AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak milletin huzuruna ehil kadrolarla, 
destanının karargahına 

"Elmadağ, tevazu, samimiyet ve gayrete layık." diyerek ilçeyi gururla 
"Türkiye'nin başkenti 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Özhaseki'nin geçmişinin 
rekor oy oranlarıyla yürüttüğünü, 
belediye başkanlarından biridir." değerlendirmesinde bulundu.

"Elmadağ'ın bizi yarı yolda koymayacağını da çok iyi görüyorum"

Özhaseki'nin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı da yaptığını anımsatan 

"Bakanlığı süresince terör örgütünün Güneydoğu ve Doğu'daki illerimizi 
binaların yerlerine 
geldik. Ayrıca Elmadağ Belediye Başkan adayımız 
ahdine sadık 
olarak, Mehmet Özhaseki kardeşim büyükşehir 
dayanışma mı 
şu anda fakirin kabinesi. Burada 
sürdüreceğiz. Ben her iki adayımıza da güveniyorum. 

Ankaralının basiret sahibi olduğunu, onun için lafa değil icraata 

"Ankaralı feraset sahibidir. Onun için kuru vaade değil, esere hizmete 
isimlerden hazmetmez. İşte bak sahte 
mümkün mü? İşte bunlar Bay Kemal neyse tencere kapak meselesi. Yuvarlanmış aynen 
kardeşim cesurdur, yiğittir, delikanlıdır, harbi 
etmez."

Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bay Sezai diye birisi var, tehditlerini içine sindiren bir şahıs, bu 
Yüzlerce bölücü örgüt 
usulsüzlükleriyle dolu bir zattan Ankara'ya bu şehir 
bir 
Daha kendi haysiyetini bile korumayanlardan 
koruyamaz. Bugün kendisine yapılan tehdidi sineye çeken yarın Diyarbakır'da, 
hakaretlere sesini çıkarmayan, yarın Allah 
sahibi 
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HDP'lilerin sözlerinin yer aldığı görüntüyü Elmadağlılara izlettiren 

"Değerli kardeşlerim, bu adam Kürt bile değil. Fakat kullandığı 
diye bölge var 
bölge yok. Irak'ın kuzeyinde var. Çok seviyorsan al 

Bunun için "beka meselesi" dediklerine işaret eden Erdoğan, "Bundan 
idiği belirsiz. Ve işte 

"Dörtlü mekanizmayı Kandil ve terör örgütü yönetiyor"

Şu anda CHP, HDP, İYİ Parti ve Saadet Partisi arasındaki dörtlü 

"Çok daha 
günü beka 
öyle bir yürek yok. Bunlar ürkek, pısırık. Kimisi dağın 
George'un, 

"Sıkıysa mücadelenizi burada verin. Niye vermiyorsunuz? Bu yürek ister 
milletimin, halkımın huzurunu 

"Saadet Partisi'nden böyle bir yanlışın içerisine girmiş olanları da 

Erdoğan, asla bunlara fırsat vermeyeceklerinin altını çizerek, şöyle 

"Onun için pazar günü beka meselesidir. Onun için pazar günü sandıklar 
Yurdakul kardeşimin tepkisi, bunun son 
Saadet Partisi'ne gönül vermiş tüm kardeşlerime Elmadağ, diğer ilçelerimiz 
böyle bir yanlışın içerisine girmiş 
Kardeşlerim, CHP'nin başındaki zat görmek istemese de sizler 
iyi biliyorsunuz. Eğitimde 

Fatih Projesi'yle Elmadağ'daki öğrencilere 805 tablet bilgisayar 
bünyesinde 

Erdoğan Elmadağ'a yapılan hizmetlere ilişkin de şu bilgileri verdi:

"Ankara Elmadağ kayak evini modernize ettik. Elmadağ gençlik 
kazandırdık. Sağlıkta ilçemize inşa 
tamamladık. Heyelan önleme kapsamında çalışmalarımız sürüyor. Bu çalışmaları da 

Ankara-Kırıkkale yolu Elmadağ geçişini, Elmadağ viyadüğünü tamamladık. 
devam ediyor. Projenin tamamını bu yıl 
Elmadağ'ın da projesidir. Önümüzdeki yıl yüksek hızlı treni faaliyete geçirerek 

Elmadağ'a kazandıracakları projeleri anlatan Erdoğan, şöyle dedi:

"Elmadağ'a bir millet kütüphanesi, ev hanımlarımız için mahalle 
projemizde 
desteklemek için hibe programlarını 

Elmadağ'a mezbaha, biyoenerji tesisi kuracaklarını, yöresel ürünlerin 
için canla 
demokrasimizin namusuna çıkmak demektir. Sandığı terk etmek 

"Öfke ile kızgınlıkla küskünlükle değil basiretle davranmalıyız"

Erdoğan, seçim günü Ankara'daki herkesin mutlaka sandığa gidip oy 
istiyorum. Öfke ile kızgınlıkla 

Ankapark'ın açılışı sonrasında 5 milyon kişinin ziyaret ettiğini ifade 

"Bugün Sayın Başkandan söz aldım. Bakın Sayın Başkan diyorum, böyle 
kararıyla 23 Nisan akşamına kadar 
müsaade etmemeliyiz.

Aman ha bu sahte senet tüccarlarına biz Ankara'yı teslim edemeyiz. 
4,5 yıl bu 
kadar her türlü meselenin üzerine cesaretle gitme 
Türkiye'nin aşılmayacak meselesi yoktur. Ben 31 Mart'ta da sizlere güveniyorum, 
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